[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» 04 2021                                          г. Назарово                                              № 137-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района                  от 10.07.2020 № 221-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края»
На основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Красноярского края от 22.10.2014 № 501-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на подготовку документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение                     в них изменений), на разработку документации по планировке территории», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района                        от 10.07.2020 № 221-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Алеевский).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий, за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                      Г.В. Ампилогова
Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от «28» 04 2021 № 137-п
Приложение 2
к постановлению администрации

Назаровского района

от 10.07.2020 № 221-п
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Алеевский
Юрий Александрович
	- заместитель главы Назаровского района                       по сельскому хозяйству и земельным отношениям, председатель комиссии;

	Леганова

Любовь Николаевна
	- начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, заместитель председателя комиссии;

	Каверзина
Александра Александровна

	- главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительной деятельности отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Абраменко

Сергей Михайлович

	- начальник отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

	Боргардт
Давыд Готфридович

Глазунова                       Юлия Николаевна

Дедюхина

Любовь Васильевна

Кондакова
Раиса Александровна
Кравченко
Наталья Анатольевна

Максимова

Татьяна Михайловна

Михайлюков
Егор Сергеевич
Мордвинова

Татьяна Владимировна
Цыбуковская

Ирина Николаевна

	- глава Краснополянского сельсовета (по согласованию);
- заместитель главы Краснополянского сельсовета (по согласованию);

- заместитель главы Назаровского района по социальным вопросам;

- начальник отдела сельского хозяйства администрации Назаровского района;
- специалист по земельным вопросам землепользования, благоустройства и градостроительства администрации Краснополянского сельсовета (по согласованию);
- председатель Краснополянского сельского Совета депутатов (по согласованию);

- главный специалист по вопросам безопасности района, гражданской обороне, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям администрации Назаровского района;
- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

- ведущий специалист по земельным вопросам отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района.